
２０１２年６月２０日 （水） №1767 今期第 45 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

 テーブルミーティング（最終回） 
      リーダー 田中敬彦プログラム委員長 
 次の例会  6 月 27 日（水） 
 最終例会(家族会) 於、加太「あたらし屋」 
  ～例会変更～         18：00～  
 先週の例会記録   6月 13 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って 主井知子幹事、新年度

の準備にあたって 中筋正浩会長エレクト 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 4 名） 

 本日出席(6/13)  12 名 70.59% 
 先々週出席(5/30) 13 名 100.00% 
◇SAA  
湯浅富夫君 今日は元気に参加できました。主井

知子君 久しぶりに湯浅様夫妻にお会いできた喜

び。寺坂義章君 本日は乾様、代行ありがとうご

ざいます。 
***新年度委員会構成について*** 

中筋正浩会長エレクト 
本日はお手元に次年度委員会名簿をお配りしていま

す。皆様のご協力をお願い申し上げます。（敬称略）

[理事役員の皆様] 会長エレクト 中井秀行、副会長

湯川紘司、幹事 利光慎二、副幹事 竿本秀雄、会

計 中井秀行、ＳＡＡ 田中敬彦、副ＳＡＡ 主井

知子、クラブ奉仕 竿本秀雄、職業奉仕 中條剛司、

社会奉仕 岩橋本博、国際奉仕 西溪光照、新世代

乾 昌彰、プログラム委員長 主井知子、直前会長

寺坂義章。米山カウンセラー 中井秀行／米山奨学

生 ドウアンピラー・プッタワン（ラオス） 

＊会長報告＊       会長代行 乾 昌彰 
本日は寺坂会長が所用のため欠席されましたので

私が代行させて頂きます。梅雨に入り天候不順な

毎日ではありますがお体をご自愛下さって会員ご

家族皆様お元気にお過ごし下さい。本日は湯浅会

員ご夫妻がお元気にご出席されました！誠に嬉し

く存じます。どうぞごゆっくりとお過ごし下さい。

昨日和歌山ＲＣの例会においてプッタワン君が卓

話をされました。「色々な経験は大変勉強になり

ます。勿論彼のためではありますが、私にとって

も貴重な体験となり喜んでいます。」と中井カウン

セラーからご報告がありましたので発表させて頂

きます。次回は和歌山東ＲＣです。9 月には和歌山

アゼリアＲＣで卓話の予定です。寺坂会長の卓話

はご欠席につき次週に繰り延べ致します。ご了承

のほどお願い申し上げます。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
6 月 11 日（月）吉田昌生先生を訪ねて藤代神社に

お伺いし、その後海南東ＲＣの例会に出席させて

頂きました。大変和やかな例会で、女性幹事の山

畑様と同じ役職でもあり親しくお話をさせて頂き

貴重な経験をさせて頂きました。同行下さった先

生の教え子である和歌山ＲＣ知念様にこの場をお

借りして御礼申し上げます。後程一年を振り返っ

て一言スピーチをさせて頂きます。多くの行事が

ありました。うれしかったことが沢山ありました

がその反対に困ったことも多々ございましたが、

皆様のご支援とご協力のおかげで今日まで無事幹

事を務めることができました。誠にありがとうご

ざいました。この機会に一年を振り返り今後の反

省点として今一度考えてみようと思います。 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


